43 Segue-se cujuscumque speciey existant riscado.
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opus fuerit petendum et obtinendum substituendum alium seu alios et etiam
revocandi et post revocacionem in se officium reprocuracionis reasumendi quo-
ciens eis vel eorum altri videbitur expedire et ad omnia alia et singula faciendum
que circa premissa necessaria fuerint seu et oportuna et que ipsemet constitucio-
nis faceret seu facere posset si personaliter presens esset etiam si mandatum exi-
gant speciale promictens se omni tenpore gratum ratum et firmum perpetuus
h[ab]iturum quicquid per dictos suos procuratores vel eorum alterum substitu-
tum vel substitutos ab eys vel ab eo actum gestum fuerit seu etiam procuratum
sub ypoteca rerum suarum. Actum Avinione loco die et mensse superius nomi-
natus.

Presentibus: venerabilis et discretis viris dominis magistro Petro canonico
Tudensis et Gunssalvo Dominici clerico et familiari dicti magistri Petri et
Roderico Arie clerico Lamecensis diocesis44.

1111
11334477, DEZEMBRO, 24 — Mestre João Ferreira, procurador de D. Bonifácio, prior de

Santa Maria de Aurate (diocese de Tolosa), e de Guilherme Oliva, bacharel em Leis, apresen-
ta a Lourenço de Barbudo, professor de Direito, chantre de Coimbra e sacri palacii causarum
auditor, uma apelação relativa à causa que os seus constituintes tinham movido contra Beltrão
de Bausela sobre as dízimas de Cornafolio (diocese de Tolosa), sobre a qual tinham já antes
apelado para outro auditor da Cúria Pontifícia, Tomás Phastofs.

[Fl. 304] In nomine Domini amen. Anno Nativitate ejusdem millesimo tre-
centesimo quadragesimo septimo indicione quinta decima vicesima quarta men-
sis Decenbris pontificatus Sanctissimi <in Christo> Patris et Domini Domini
Clementis Divina Providencia Pape sexti anno sexto. Constitutus in presencia
mey notarii et testium subscriptorum ad hoc specialiter rogatorum et vocatorum
discretus vir magister Johannes Ferrerii procurator et procuratorio nomine vene-
rabilis et religiosi viri domni Bonafacii prioris prioratus Sancte Marie de Aurate
Tolosane Ordinis Clunhiacensis et Guilhelmi Olive bacallarii in Legibus que
nomine procuratorio quandam appelacione coram venerabile et circunspecto
viro domno Laurencio de Barbuto utriusque juris professore ac cantore
Colinbriensi et supradicti Domini Pape sacri palacii causarum auditore inscrip-
tis interposuit apellans et ap... peciit semel secundo et tercio et cum instancia
prout in quadam appellacionis cedula quam per me notarium infrascriptum legi
in hibi requisivit plenius continetur cujus tenor talis est: